
491845-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 491845-2023 - Konkursas
Prancūzija-Saint-Denis: Išmokų paslaugos
OJ S 155/2023 14/08/2023
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: ept Plaine Commune
Adresas: 21 avenue Jules Rimet
Miestas: Saint-Denis
NUTS kodas: FR106 Seine-Saint-Denis
Pašto kodas: 93210
Šalis: Prancūzija
Asmuo ryšiams: Frantz Rodolphe LAROCHE
El. paštas: Frantzrodolphe.LAROCHE@plainecommune.fr
Telefonas: +33 155934964

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://plainecommune.fr/

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://marches.
maximilien.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
entretien, fourniture et pose d'équipements pour les postes de pompage de l'etablissement 
Public Territorial Plaine Commune
Nuorodos numeris: FRL-20230804

Pagrindinis BVPŽ kodas
75310000 Išmokų paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/491845-2023
mailto:Frantzrodolphe.LAROCHE@plainecommune.fr?subject=TED
https://plainecommune.fr/
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q


491845-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas
la consultation a pour objet la réalisation de prestations d'entretien préventif et curatif, ainsi 
que la fourniture d'équipements nécessaires à la bonne mise en oeuvre et au bon 
fonctionnement des stations de pompages de l'etablissement Public Territorial Plaine 
Commune

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
39350000 Kanalizacijos įrenginiai, 45232431 Nešvaraus vandens siurblinė

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FR106 Seine-Saint-Denis
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: seine Saint Denis

Pirkimo aprašymas
les caractéristiques des prestations sont définies dans le cahier des clauses techniques 
particulières

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 48
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: taip
Pasirinkimo galimybių aprašymas: 
la réalisation de prestations similaires à celles confiées au titulaire dans le cadre du présent 
marché pourra donner lieu à la conclusion d'un nouveau marché sans publicité ni mise en 
concurrence préalable, en application des dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la 
Commande Publique

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija



491845-2023 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Dalyvavimo sąlygos

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su preliminariosios sutarties sudarymu
Preliminarioji sutartis su vieninteliu veiklos vykdytoju

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 03/10/2023 12:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Prancūzų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 4 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 03/10/2023 12:20Vietos laikas: 
Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: la séance 
d'ouverture n'est pas publique

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros

Papildoma informacija
la présente est passée selon une procédure d'appel d'offres conformément aux articles L.2124-
2, R.2124-1, R.2124-2 al 1 et R.2161-2 à R.2161-5 et du Code de la Commande Publique.Les 
prestations feront l'objet d'un marché conclu sous la forme d'un accord-cadre mono-attributaire 
à bons de commande, conclu avec montants minimum et maximum sur sa durée totale de 4 



491845-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

ans , en application des articles R.2162-1à R.2162-6, et R2162-13 et R.2162-14 du Code de 
la Commande Publique. Le montant minimum est fixé à 300 000 euro(s) HT et le montant 
maximum à 1 200 000 euro(s) HT sur la durée totale. La sous-traitance est autorisée 
conformément à l'article L2193-3 du code de la commande publique.la cotraitance est 
autorisée dans les conditions fixées à l'article 1.4 du R.C. Les Documents du marché sont 
disponibles gratuitement en accès direct non restreint à l'adresse du profil acheteur. Le 
contenu du DCE et ses modalités de retrait sont précisés à l'article 3 du Rc.S'Agissant des 
éléments relatifs à la capacité économique, financière, technique et professionnelle, les 
renseignements demandés pour la présentation des candidatures sont indiqués à l'article 4.1 
du R.C.S'Agissant des éléments relatifs aux critères d'attribution, les documents demandés 
pour la présentation de l'offre sont également indiqués à l'article 4.2 du R.C.Les conditions de 
dépôt des dossiers sont fixées à l'article 6 du R.C, étant précisé que les offres doivent être 
envoyées par voie électronique à l'adresse du profil acheteur.pour attribuer le marché au 
candidat dont l'offre sera économiquement la plus avantageuse, les offres sontappréciées en 
fonction des critères pondérés suivants : 1- prix des prestations: 40 points ; 2- valeur 
technique del'offre : 50 points ; 3- qualité environnementale de l'offre : 5 points; 4- insertion 
sociale : 5 points. Les modalités de mise en oeuvre de ces critères sontprécisées à l'article 5.2 
du R.C. Les candidats peuvent obtenir des renseignements complémentaires pour l'étude de 
leur dossier en interrogeant, l'établissement public territorial Plaine Commune au plus tard 8 
jours calendaires avant les date et heure limites de remise des offres selon les modalités 
fixées à l'article 7.1 du R.C. Les réponses seront adressées, par écrit (depréférence Via la 
plateforme), au plus tard 6 jours avant la date limite fixée pour la remise des offres à toutes les 
entreprises enregistrées sur le profil d'acheteur sur ce dossier

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: tribunal administratif de Montreuil
Adresas: 7 rue catherine Puig
Miestas: Montreuil
Pašto kodas: 93100
Šalis: Prancūzija
Telefonas: +33 149202000
Faksas: +33 149202099
Interneto adresas: http://Montreuil.tribunal-administratif.fr/

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: greffe du Tribunal Administratif de Montreuil
Adresas: 7 rue Catherine PUIG
Miestas: Montreuil
Pašto kodas: 93558
Šalis: Prancūzija
Telefonas: +33 149202000
Faksas: +33 149202099

Šio skelbimo išsiuntimo data
09/08/2023

http://Montreuil.tribunal-administratif.fr/

